1

2023年 2月 9日

各 位

会 社 名  三精テクノロジーズ株式会社

          代表者名  代表取締役社長   良知 昇

（コード番号 6357 東証スタンダード）

                            問合せ先  専 務 執 行 役 員

   管 理 本 部 長   板 垣  治

（ T E L  0 6 - 6 3 9 3 - 5 6 2 1）

人事異動に関するお知らせ

2023年 2月 9日開催の取締役会において、下記のとおり役員・人事異動を実施することを決議しましたので

お知らせいたします。

記

1．役員異動

(1) 昇任執行役員（2023年4月1日付）

常務執行役員

常務執行役員

藤原 隆好

清水 康裕

(2) 新任執行役員（2023年4月1日付）

執行役員

執行役員

上原 永行

近藤 正親

(3) 退任執行役員

常務執行役員（2023年5月8日付）

常務執行役員（2023年5月19日付）

執行役員    （2023年4月1日付）

執行役員     （2023年5月26日付）

大蘆 泰弘

内池 善蔵

秋山 孝義

森田 良則

2．人事異動

新 旧 氏 名

専務執行役員

東京支店長兼管理本部長兼企画部長

取締役

常務執行役員

昇降機事業本部長兼CTO

専務執行役員

東京支店長兼管理本部長

兼ニューテクノロジー＆ビジネス開発室担当役員

取締役

常務執行役員

神戸事業所長兼CTO兼生産本部長

板垣  治

宮﨑 和也

2

新 旧 氏 名

取締役

常務執行役員

舞台機構事業本部長

兼ニューテクノロジー＆ビジネス開発室担当役員

常務執行役員

保守サービス本部長兼神戸事業所長兼生産本部長

常務執行役員

監査室長

常務執行役員

舞台機構事業本部副本部長

執行役員

品質本部長兼生産本部副本部長

執行役員

神戸工場長

執行役員

経営管理部長

取締役

常務執行役員

舞台機構事業本部長

兼ニューテクノロジー＆ビジネス開発室副担当役員

常務執行役員

保守サービス本部長

執行役員

監査室長

執行役員

舞台機構事業本部営業企画部長（大阪）

執行役員

管理本部副本部長兼企画副担当役員

理事

神戸工場長

経営管理部長

野口 幸男

仲辻 猛士

藤原 隆好

清水 康裕

天野 治之

上原 永行

近藤 正親

以 上